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Kustavin kunnan omistamien vuokra-asuntojen yhtiöittämisselvityksen laatiminen 
   
   
   
Kunnanhallitus 30.01.2023 § 16  
  
 
 

Kustavin kuntastrategia vuosille 2023-2030 sisältää yhtenä strategisena 
tavoitteena tasapainoisen ja investoinnit mahdollistavan talouden ja sen 
kriittisenä menestystekijänä strategisen omistamisen tavoitteet. 
Kuntastrategian toteuttamisohjelma vuosille 2023-2025 määrittelee 
tavoitteelle käytännön toimenpiteeksi vuokra-asuntojen 
yhtiöittämisselvityksen laatimisen. Yhtiöittämisselvityksen yhteydessä 
arvioidaan kunnan omistaman asuntokannan kunto ja arvo sekä 
vaihtoehdot mahdollisen yhtiöittämisen toteutustavaksi ja vuokra-asuntojen 
vastaiseksi hallinnointitavaksi. 
 
Selvityksen yhteydessä konsultoidaan nykyisten yhtiömuotoisten asuntojen 
isännöitsijää sekä kunnan vastuullista tilintarkastajaa. Selvitys laaditaan 
siten, että se valmistuu viimeistään huhtikuussa pidettävään 
kunnanhallituksen kokoukseen. Selvitykseen pyydetään lausunto 
rakennuslautakunnalta. Selvityksen laativat vt. kunnanjohtaja ja 
rakennustarkastaja. 
 

Esittelijä vt. kunnanjohtaja Rauno Peltola 
 

Vt. kunnanjohtajan päätösehdotus 
 
 Kunnanhallitus päättää, että Kustavin kunnan omistamista vuokra-

asunnoista laaditaan yhtiöittämisselvitys esittelytekstin mukaisesti. 
 
Kunnanhallituksen päätös 
 
 Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Täytäntöönpano Rakennustarkastaja 
 Vt. kunnanjohtaja 
 
Kunnanhallitus 12.06.2023 § 112  
  
 
  

Kustavin kunnan omistamien vuokra-asuntojen yhtiöittämisselvitystä on 
esitelty kunnanhallituksen 5.6.2023 kokouksen lähetekeskustelussa. 
Tarkastelun kohteena ovat olleet Tiirantien, Nissilän Saton, Kärtynpellon, 
Myllymäen Saton ja Parkin Saton rivitalokiinteistöt. Selvityksen laatimiseen 
ovat osallistuneet rakennustarkastaja, kunnanrakennusmestari ja vt. 
kunnanjohtaja. Käytettävissä ovat olleet Raksystems Insinööritoimisto Oy:n 
(Raksystems Anticimex) laatimat kuntoarviot vuosilta 2010 ja 2020. 
Yhtiöittämisselvityksen yhteenveto ja kuntoselvitykset liitetään asian 
oheismateriaaleihin. Selvityksen laatimisen yhteydessä on kunnan 
viranhaltijoiden toimesta selvitetty myös kiinteistöjen rakennusten 
nykykuntoa. 
 
Yhtiöitettäviksi sopivien kiinteistöjen valitsemisessa on kiinnitetty erityistä 
huomiota siihen, että niiden tulisi olla riittävän hyväkuntoisia. Mikäli 
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yksittäisen kiinteistön rakennuksille on kertynyt huomattavaa 
korjausvelkaa, ei voida vakuuttua siitä, että perustettavalla yhtiöllä on 
riittävät taloudelliset edellytykset rakennuksissa vaadittavien korjausten 
tekemiseen ja niiden vastaiseen kunnossapitoon. Tarkastelun tuloksena 
yhtiöitettäväksi ehdotetaan Tiirantien ja Troolikujan rivitalokiinteistöjä. 
Muiden rivitalokiinteistöjen osalta niiden edellyttämien korjaustöiden tai 
muiden toimenpiteiden selvittämistä jatketaan. 
 
Yhtiöittäminen on suunniteltu tehtäväksi siten, että Tiirantien ja Nissilän 
Saton kiinteistöt siirretään erillisiin asunto-osakeyhtiöihin erikseen 
päätettävillä arvoilla. Siirtojen arvonmääritys ja niiden taloudelliset 
vaikutukset kunnan talouteen selvitetään yhteistyössä BDO:n asiantuntijan 
kunnan vastuutilintarkastajan kanssa sekä tuodaan erikseen päätettäväksi. 
Yhtiöille laaditaan kunnossapitosuunnitelmat vuosille 2024-2029 ja ne 
huolehtivat niiden toteuttamisesta. Yhtiöiden isännöinti kilpailutetaan. 
Kustavin kunta voi jatkossa myydä vapautuvien vuokrahuoneistojen 
hallintaan oikeuttavia asunto-osakeyhtiön osakkeita ja tätä kautta rahoittaa 
mahdollisen uuden vuokrarivitalon rakentamista. Samassa yhteydessä 
selvitetään mahdollisen ARA-rahoituksen velvollisuuksien olemassaolo ja 
niiden vaikutukset yhtiöittämiseen. 

  
Yhtiöittämisselvityksen kohteena olleiden muiden rivitalokiinteistöjen osalta 
jatketaan niiden tarvitsemien peruskorjausten ja korjauskustannusten 
selvitystä sekä muita mahdollisia toimenpiteitä rakennuslautakunnan 
viranhaltijoiden toimesta. 

 
Yhtiöittämisselvityksen ulkopuolelle on jätetty Kivimaan Sato (Prikitie 9), 
jonka rakennukset on päätetty purkaa vuonna 2021. 
 
 

Esittelijä vt. kunnanjohtaja Rauno Peltola 
 

Vt. kunnanjohtajan päätösehdotus 
  
 
 Kunnanhallitus päättää: 

 
1)  käynnistää Tiirantien ja Troolikujan rivitalojen yhtiöittämisen asunto-
osakeyhtiöiksi esittelytekstissä mainituin tavoin ja valtuuttaa vt. 
kunnanjohtajan hankintavaltuuksiensa rajoissa sopimaan tarvittavasta 
konsultoinnista kunnan tilintarkastusyhteisön kanssa siten, että 
yksityiskohtaiset toimenpiteet tuodaan erikseen kunnanhallituksen 
hyväksyttäviksi, 
2)  lähettää rakennuslautakunnan valmisteltavaksi ne toimenpiteet, joihin 
on tarkoituksenmukaista ryhtyä Parkin Saton vuokrarivitalon osalta siten, 
että ehdotus kyseisen kiinteistön peruskorjauksesta / purkamisesta sekä 
vaihtoehdoista aiheutuvista kustannuksista tuodaan kunnanhallituksen 
kokoukseen 4.9.2023 ja 
3)  lähettää rakennuslautakunnan valmisteltavaksi selvitykset Myllymäen 
Saton ja Kärtynpellon rivitalokiinteistön välttämättömistä 
peruskorjaustoimenpiteistä ja niiden kustannuksista sekä 
4)  lähettää rakennuslautakunnalle valmisteltavaksi Kivimaan Saton 
rakennuksen purkamisen ja purkukustannusten varaamisen vuoden 2024 
talousarvioon. 
 

Kunnanhallituksen päätös 
 
 Hyväksyttiin yksimielisesti. 



Ptk tark. 
 

 
Täytäntöönpano Rakennuslautakunta 
 
 
Rakennuslautakunta 20.06.2023 § 80    
6/00.01.02/2023    
 
 

Kunnanhallitus päätti kokouksessaan 12.6.2023 lähettää 
rakennuslautakuntaan valmisteltavaksi ne toimenpiteet, jotka on 
tarkoituksenmukaista ryhtyä Parkin Saton vuokrarivitalon osalta siten, että 
ehdotus Parkin Saton peruskorjauksesta tai purkamisesta sekä niiden 
kustannuksista tuodaan kunnanhallituksen kokoukseen 4.9.2023. 
Kunnanhallitus päätti myös lähettää rakennuslautakunnan valmisteltavaksi 
Myllymäen Saton ja Kärtynpellon rivitalokiinteistön välttämättömistä 
peruskorjaustoimenpiteistä ja niiden kustannuksista sekä lähettää 
rakennuslautakunnalle valmisteltavaksi Kivimaan Saton rakennuksen 
purkamisen ja purkukustannusten varaamisen vuoden 2024 talousarvioon. 
 

Esittelijä kunnanrakennusmestari Ville Niemi 
 

Päätösehdotus Rakennuslautakunta valmistelee tarpeelliset toimenpiteet ja tiedot koskien 
Parkin Saton vuokrarivitalon peruskorjausta tai purkua kunnanhallituksen 
asettamaan määräaikaan mennessä. Rakennuslautakunta aloittaa 
valmistelun koskien Myllymäen Saton ja Kärtynpellon rivitalokiinteistön 
välttämättömistä peruskorjaustoimenpiteistä ja niiden kustannuksista sekä 
valmistelee Kivimaan Saton rakennuksen purkamisen ja 
purkukustannusten varaamisen vuoden 2024 talousarvioon. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Täytäntöönpano rakennustarkastaja 
 kunnanrakennusmestari


